年 月

下記の通り請求いたします。 会社名・代表者名 ××工業(株)　山田太郎

① 経理控

日

支払印 入力印

年 月

ふりがな ばつばつこうぎょう（かぶ）

口座名義 ××工業(株)

①前回　保留金解除額

支店

預金科目（○印）　　　当座預金　　　普通預金

口座番号　No 1234567

振込先銀行名 ○○ 銀行 ××

□□舗装工事

⑤＝（①＋②＋③－④）今回請求額 3,469,134

ふりがな まるまるぎんこう　ばつばつしてん

○○（特）　１２３４号

③当月　（契約外）　出来高相殺集計額 345,678

④当月　保留金額 456,789

建設業登録番号

末広産業株式会社　御中
住　　　所 ○○県△△市１２３

1,234,567

②当月　（契約）　　出来高相殺集計額 2,345,678

⑤ 請求金額 ¥3,469,134
工事名

日〆

請　　　求　　　書 （第 1 回）

平成

電話番号 ０１２－３４５－６７８９

19 11 末

特記

１．２枚１組として記入の上、①経理控・②工務控を直接末広産業

まで郵送して下さい。（エクセル使用時は自動で２枚出ます）

末広産業株式会社

本社住所 〒379-2147 群馬県前橋市亀里町７８６

ＴＥＬ 027-265-1295

ＦＡＸ 027-265-1412

２．現場毎に請求書の作成をお願いします。

３．右記振込先欄は必ずご記入下さい。

印

別紙 契約 業者出来高相殺明細による

別紙 契約外 業者出来高相殺明細による

緑の枠内のみ記入下さい。
※枠は印刷されません

記 入 例

自動で入力されます

自動で計算されます

２枚共、捺印を
お願いします。

右側のボタンで○を付
ける事が出来ます。

記入しないでください

年 月

回）

下記の通り請求いたします。 会社名・代表者名

※この欄には記入しないでください

支店振込先銀行名

ふりがな

銀行

末広産業株式会社　御中

① 経理控

②当月　（契約）　　出来高相殺集計額

③当月　（契約外）　出来高相殺集計額

④当月　保留金額

⑤＝（①＋②＋③－④）今回請求額

口座名義

日〆平成

⑤ 請求金額

末

請　　　求　　　書 （第

建設業登録番号

預金科目（○印）　　　当座預金　　　普通預金

住　　　所

電話番号

日

口座番号　No

工事名

①前回　保留金解除額

ふりがな

年 月

印

別紙 契約 業者出来高相殺明細による

別紙 契約外 業者出来高相殺明細による

年 月

下記の通り請求いたします。 会社名・代表者名

※この欄には記入しないでください

末広産業株式会社　御中
住　　　所

請　　　求　　　書 （第

日〆平成 末

回）

電話番号

工事名

①前回　保留金解除額

建設業登録番号

⑤ 請求金額

④当月　保留金額

⑤＝（①＋②＋③－④）今回請求額

②当月　（契約）　　出来高相殺集計額

③当月　（契約外）　出来高相殺集計額

ふりがな

振込先銀行名 銀行 支店

月 日

預金科目（○印）　　　当座預金　　　普通預金

口座番号　No

ふりがな

② 工務部控

支払印 入力印

口座名義

年

印

別紙 契約 業者出来高相殺明細による

別紙 契約外 業者出来高相殺明細による